
UCHWAŁA NR V/36/2015
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 28 stycznia 2015 r.

 w sprawie udzielenia upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp.

Na podstawie § 2 ust.2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 
podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000r. Nr 66 poz.800 ze zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Gorzowa Wlkp. - Pana 
Zbigniewa Syskę do wydawania poleceń wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady 
Miasta Gorzowa Wlkp 

§ 2. W przypadku niemożliwości wykonywania zadań określonych w § 1 przez 
Wiceprzewodniczącego Pana Zbigniewa Syskę, powyższych czynności dokonuje 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Gorzowa Wlkp. - Pan Jan Kaczanowski. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: RLUIG-UZNOA-RTKNR-YKIZQ-RMOMC. Podpisany Strona 1




